
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

'fO. 'fO.2024 №
г. Алейск

О внесении изменений в приказ 
Комитета по образованию и делам 
молодёжи администрации города 
Алейска №126 от 11.04.2024

На основании протокола заседания Правительства Алтайского края, 
состоявшегося 21.08.2024 Per. № Прот-ЗП-11, в целях повышения 
эффективности учредительного контроля деятельности образовательных 
учреждений города Алейска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Комитета по 
образованию и делам молодёжи администрации города Алейска №126 от 
11.04.2024 «О внесении изменений в приказ Комитета по образованию и 
делам молодёжи администрации города Алейска №438 от 29.12.2023», 
дополнив его пунктом 18._______________ _______ ______________________

№ 
п/п

Наименование 
организации

Цели, задачи проверки Сроки 
проведения 
проверки

Ф.И.О. 
специалиста, 

ответственного 
за организацию 

проверки
1 2 3 . 4 5

18 МБДОУ «Детский 
сад №5»;
МБДОУ «Детский 
сад №5» (филиал); 
МБДОУ «Детский 
сад №8»;
МБДОУ «Детский 
сад №8» (филиал); 
МБДОУ «Детский 
сад №12»;
МБОУ-лицей, 
МБОУ СОШ №2,

Выполнение санитарно­
противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий 
в ОО в период подготовки к 
эпидемическому сезону
заболеваемости гриппом и ОРВИ
Цель: контроль выполнения
мероприятий

Декабрь Провоторова Е. 
в.,
Нестеренко И.А.



МБОУ СОШ №4

2. Системному администратору Комитета по образованию и делам 
молодёжи администрации города Алейска (Пилипенко А. П.) разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Комитета по образованию г. 
Алейска.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя
Комитета по образованию 
и делам молодёжи 
администрации города Алейска М. В. Соловьёва


